

Żenbiewa Mirosław
66-540 Stare Kurowo
ul. Koscielna 40



31 Kurowo 28022022



Wojt Gminy

w Starym Kurowie

ze pośrednictwem Przedsiębiorstwa Rostek
Gminy.

W związku z uzyskaniem informacji o podej-
mieniu gospodarczym przez Wojta Gminy
w Starym Kurowie o zakresie wykonania linii
kanalizacyjnej oraz wodociągowej na ul. Pogodnej
Długość przewidywana tych linii łącznie od
działki gminnej o nr ... długości około 350mb
do działki 773/2 (własność rodziny Pani Wojt.
Informując że wzdłuż ul. sportowej biegnie linia
kanalizacyjna a tą ulicą graniczą działki 773/2
i 775/2 gdyby postępowano własnie, to należało
by skorzystać z kanału biegnącego po ul. sportowej
i długość przewidywana wynosiłaby około 50mb
Stwierdzając, że przy działającej technice przeprowo-
dzenie kanalizacji pod nawierzchnią ulicy to rodem
problem. Można stwierdzić że można było osią-
gnąć cel przy znacznie mniejszych środkach finan-
sowych. Ta kosztowna inwestycja dotyczy w szczególności
elementów działki w tym jednej nieruchomości
ty działki 773/2 oraz działki w budowie
ty 775/2 - Rostek

Verke

Rozmiar kanału ul. Pogodnej na długości jest
linia kanałowa wykopana przez wodociąg
co dobitnie potwierdza wydatkowanie dużych
środków finansowych

Informuję, że przez działki 773/2 i 775/2 przebiega
linia wodociągowa wybudowana kilkanaście lat
temu. Rozmiar kanału przy ul. Pogodnej został
wybudowany z budynki mieszkalne i one zostały
podłączone do „starej” linii wodociągowej. Prace
podłączeniowe wykonali Złot Komunalny z St. Mierowa
o czym ich sam co wykonali inwestycje na ulicy
Pogodnej w roku 2021. Wzrost należało by się
zastanowić jaki sens było budowanie nowego
wodociągu o długości około 350mb, skoro
przez te działki tj 773/2 i 775/2 przebiega „stary”
wodociąg wybudowany kilkanaście lat temu
Uważam że są to środki finansowe niewłaściwie
wydatkowane, a przecież tyle jest innych potrzeb.
Obowiązkiem Wójta jest szukać gdzie znajduje się
majątek Gminy. Proszę również o informację czy
na ulicy Pogodnej została zamontowana pompa
na lini kanałowej i jaki jest to koszt.
Dziękuję za byłym przeciwny tej inwestycji

